Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 __19.11.2010_ № _02-19_                                                         __19.11.2010___№ _02-19__

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в Положение  о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления Чебоксарского района, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 30.01.2008 № 17-04
В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах местного самоуправления Чебоксарского района, утвержденное решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 30.01.2008 № 17-04, следующие изменения:

1.1. пункт 7 после слов «Таван ен» дополнить словами « и (или) газете «Ведомости Чебоксарского района»;

1.2. подпункт «и» пункта 8 изложить в следующей редакции:

«и) справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также справку  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей;»;

1.3. пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Достоверность представленных гражданином сведений подлежит проверке в соответствии с законодательством Российской Федерации.»;

 1.4. пункт 12 после слов «Таван ен» дополнить словами «и (или) газете «Ведомости Чебоксарского района»;

1.5. По всему тексту Положения слова «глава Чебоксарского района» заменить словами  в соответствующем падеже «глава администрации Чебоксарского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

	Глава Чебоксарского района – председатель

Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

org
24.11.2010
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0307.doc  стр. 2 из 2